
              

     

                                       

  

   

 

                                             

                                              
 
 

 

 

 

  

 

 

。   
 

 
 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

３６５名の市民の方々のご協力をいただき、 

もじのシンボル 『 いさんだの浜 』 が輝きを 

とりもどしました（＾－＾）  集積したゴミの総量 

は 約 ３． ４トン !!ご参加された皆様、本当にあり 

がとうございました。  さらに美しくなった  

『  いさんだの浜 』  へ  、  ぜひお越しください♪ 

今年も 、  「クリーンアップ大作戦②」 の  

開催を予定しております  ！  くわしくは、   

ホームページ ・ 市政だより10月15日号 

をご覧下さい 。  どなたでも 、 気軽にご参加いた 

だける事業です＊ お待ちしております。 

 
子どもからシニアまで、  幅広くたくさんの方に 

楽しんでいただけるよう、  いろいろな事業を企 

画しております♪ 

くわしくは  ホームページをご覧下さい(^O^)／ 

 

 

新メンバーが１名加わり、  新年度がスタートし 
 

ました★安全安心を第一に前進して参ります。   
 

今年度も どうぞよろしくお願いいたします。    
 

海と山にかこまれた大自然の中で、  一生に残る 
 

おもいでをぜひもじ少年自然の家で・  ・  ・  （＾－＾） 
 

 

おとなにもこどもにもお

すすめ★たかなごはんと

の相性バツグン ！ ！ 

“サックサク”のヒミツ……♪

豚汁でやさいぎらいも克服  ！  

栄養満点◎ パワーがでるよ ! 

食感がおもしろい◎大人気メ

ニュー◇ ついついほおばって

しまう(^^*  食べすぎに注意  ! 

北九州市立もじ少年自然の家 

【指定管理者】 

玄海グリーン＆アドベンチャー共同企業体 

〒８０１－０８１２ 

福岡県北九州市門司区大字喜多久７８４－１ 

ＴＥＬ:０９３－３４１－１１２８ 

ＦＡＸ:０９３－３４１－１１１８ 

ＨＰ: http://www.moji-syounen.com/ 

みなさん、お元気ですか。 

間もなく夏の光が 、 山や海いっぱいにあふれ、もじ少年自然の家の一番にぎやかな季

節がやってきます。    少年の家職員も夏休みに入所される子どもたちや 、  ご家族 、 指導

者のみなさんにお会いできる日を楽しみに夏の準備をはじめました。 

今年の夏も 、自然の中で 、 仲間とともに 、 さまざまな活動にチャレンジしてください。 

キラキラ光る夏の思い出をもじ少年自然の家で  ！   

皆様の入所を心よりお待ち申し上げます。 


